АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  01 февраля  2012 года   № 4
О внесении изменений и дополнений  кодов бюджетной классификации.

                 На основании статьи 160,1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение Решения Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области второго созыва № 1 от 01.02.2012 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 72 от 05.12.2011 года», внести в Распоряжение № 42 от 05.12.2011 года «О закреплении в 2012 году полномочий администратора доходов местного бюджета за администрацией муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:

              1. В пункте 3 распоряжения дополнить  администрируемые доходы бюджета Администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области  кодами  бюджетной  классификации  Российской  Федерации:

	Код администратора
	КБК
	Наименование доходного источника

	851
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений.

	851

	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2. Довести до плательщиков сведения о реквизитах счетов и информацию о заполнении расчетных документов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение:                                             Т.А.Снегирева

Исп. Гриць Н.А. тел. 39754